
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 84,150,000 円（税込み）

変更金額 +13,200,000 円（税込み）

変更後の契約金額 97,350,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６江戸川管内ＩＰ伝送装置更新工事

千葉県野田市宮崎地先　外１１箇所

通信設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月１０日

扶桑電通株式会社

東京都中央区築地五丁目４番１８号

本工事は、老朽化したIP伝送設備の更新を行うものである。

IP伝送装置（L３スイッチ） 　３台
IP伝送装置（L２スイッチ） １９台
SFP　　　　　　　　　　　 ４４枚
機器設置工　　　　　　　　　１式
機器撤去工 　　　　　　 　　１式
ＳＩ費（システム設定費）　　１式

令和６年９月３０日

令和７年３月２１日

１．現地精査の結果、数量を変更する必要が生じたため下記工種について変更を行う。
１）ＩＰ伝送設備工
　　・屋外型Ｌ２ＳＷ 増工
　　・光通信増幅装置追加（ＳＦＰ） 増工
　　・システム・インテグレーション費 増工


